Haec dies nomen tibi comparavit,  
O Puer, pronus quod adoret orbis;  
Et simul dici, simul ipse Jesus

Incipis esse.

Summa laus Patri; simul aequa Nato,  
Qui suo mundum redimit cruento:  
Par sit amborum tibi laus per omne,  
Spiritus, aevum.

[45]

**AD OFFICIUM NOCT.**

Felix dies, quam proprio  
Jesus cruento consecrat!  
Felix dies, qua gestiit  
Opus salutis aggredi!

Vix natus, ecce lacteum  
Profundit Infans sanguinem:  
Libamen est hoc funeris,  
Amoris hoc praeludium.

Intrans in orbem, jam Patris  
Mandata promptus exsequi,  
Statum praecipitat diem,  
Et qua potest fit victima.

Amore se facit reum,  
Poenasque solvit innocens;  
Sub lege factus legifer,  
A lege nos ut eximat.

Quo Christus ictu laeditur,  
Lex abrogata concidit;  
Et incipit lex sanctior,  
Mansura semper caritas.

Tu, Christe, quod non est tuum,  
Nostro recide pectore:  
Inscribe nomen, intimis  
Inscribe legem cordibus.

Qui natus es de Virgine,  
Jesu, tibi sit gloria  
Cum Patre, cumque Spiritu,  
In sempiterna secula.

[46]

**AD LAUDES.**

Noxium Christus simul introivit  
Innocens orbem; Pater, inquit, adsum:  
Vindices poscat (venio paratus)  
Ultio poenas.

Non placet fusus cruentus hostiarum:  
Quod mihi aptasti, Pater, ecce corpus;  
Agnus implebo moriens figuram  
Verus inanes.

Dixit; et Patris veneratus iram,  
Sustinet vulnus silicis cruentae;  
Et jugum legis subit ipse, servis  
Ut juga demat.

Jam nihil carnem spoliare prodest;  
Sed malas cordis resecare fibras;  
Hoc opus; tali nova sanciuntur  
Foedera lege.

Summa laus Patri; simul aequa Nato,  
Qui suo mundum redimit cruento:  
Par sit amborum tibi laus per omne,  
Spiritus, aevum.

[47]

**AD SECUNDAS VESPERAS.**

Victis sibi cognomina  
Sumant tyranni gentibus:  
Tu, Christe, quanto dignius  
Ab his capis quos liberas!

Non alterum mortalibus  
Aegris quod invocent datum,  
Resurerent quo mortui,  
Perenne per quod viverent.

Tanti quod illi constitit,  
Toto quod emptum sanguine,  
Nostro-ne rursum crimine  
Insana gens delebimus?

Sacro pati pro nomine,  
Summi sit instar muneric:  
Amara non mors amplius,  
Fit mors per hoc amabilis.

Tu qui vocari sustines,  
Jesu, salus mortalium,  
Audi vocantes nos, tuo  
Qui gloriamur nomine.

Qui natus es de Virgine,  
Jesu, tibi sit gloria  
Cum Patre, cumque Spiritu,  
In sempiterna secula.

[48]

#### IN EPIPHANIA DOMINI.

##### AD PRIMAS VESPERAS.

Quae stella sole pulchrior  
Coruscat? haec Regis novi  
Revelat ortus: haec Dei  
Praesignat ad cunas iter.